
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 
 
 

 

Warszawa, dnia 16 stycznia 2026 r. 

Poz. 2 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1  

M I N I S T R A  S P R AW  Z A G R A N I C Z N Y C H 1) 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Zespołu do spraw wyłaniania kandydatów do wybieralnych 

organów traktatowych systemu Narodów Zjednoczonych 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 

r. poz. 780) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 21 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 15 września 2025 r. w sprawie 

Zespołu do spraw wyłaniania kandydatów do wybieralnych organów traktatowych systemu Narodów 

Zjednoczonych (Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. poz. 42), wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 3: 

a) w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

     „2)  pozostali członkowie, zaproszeni przez Ministra: 

a) przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości, 

b) przedstawiciel ministra właściwego do spraw finansów publicznych, 

c) przedstawiciel ministra właściwego do spraw gospodarki, 

d) przedstawiciel ministra właściwego do spraw kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego, 

e) przedstawiciel ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, 

f) przedstawiciel ministra właściwego do spraw rodziny, pracy  

i zabezpieczenia społecznego,  

g) przedstawiciel ministra właściwego do spraw wewnętrznych, 

 
1)  Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy zagraniczne na podstawie § 1 ust. 2 pkt 

2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Spraw Zagranicznych (Dz. U. poz. 993). 



h) przedstawiciel Pełnomocnika Rządu do Spraw Osób Niepełnosprawnych, 

i) przedstawiciel Rzecznika Praw Dziecka,  

j) przedstawiciel Rzecznika Praw Obywatelskich;”, 

b) dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Przewodniczący Zespołu może zaprosić do udziału w pracach Zespołu, z głosem 

doradczym, osoby niebędące członkami Zespołu, w szczególności przedstawicieli innych 

organów administracji rządowej, instytucji państwowych, jednostek podległych lub 

nadzorowanych przez ministrów, organizacji pozarządowych, których kwalifikacje, wiedza lub 

doświadczenie mogą być w tych pracach przydatne.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 
Minister Spraw Zagranicznych: R. Sikorski 


